>

גזר דין

1. הנאשם בתיק זה הורשע בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 ו- 335(א)(1) ו-335
(א1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). וכן, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית בנסיבות

מחמירות, לפי סעיפים 380 ו- 382 (ג) לחוק העונשין.

2. העבירות יוחסו לנאשם בקשר לשני אירועים. האירוע הראשון התרחש בחודש דצמבר 2016 (במועד שאינו
ידוע במדויק למאשימה) (להלן: "האירוע הראשון"). האירוע השני, התרחש ביום 09.09.2017 (להלן: "האירוע השני").

אני מחייבת את הנאשם לשלם למתלוננת פיצויים בסך של 15,000 ₪.

הפיצויים ישולמו ב- 15 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 1/10/2018 ובכל 1 לכל חודש שלאחריו.

לא ישולם תשלום אחד במלואו ובמועדו, תעמוד כל יתרת הפיצוי לפירעון מידי.

הודעה לנאשם זכותו לערער לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"א אב תשע"ח, 02 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.